Исх. № 252 от 30.07.2025

ООО «Вилитек», ИНН 7722842457

Генеральному директору

Д. В. Мельникову

Уважаемый Дмитрий Владимирович!

Общество с ограниченной ответственностью «НДТ-групп», в лице генерального директора

Костина Дмитрия Николаевича, сотрудничая с вашей компанией более 5 лет, выражает благодарность

коллективу ООО «Вилитек» за оперативную помощь в подготовке технико-коммерческих предложений,

а также качественное и своевременное выполнение обязательств по поставке и проведению

пусконаладочных работ лабораторного оборудования. Отдельно хотим поблагодарить за возможность

предоставления лояльных условий оплаты оборудования, поставляемого под заказ, и досрочную

поставку товаров.

Надеемся на дельнейшее плодотворное сотрудничество.

С уважением,

Генеральный директор                   __________________                         Костин Дмитрий Николаевич